rens : ego autem etiam ob
 habitudinem corporis, &
 lyram : caterum ubi cu-
 bitum eundum fuerit, soli
 dormiemus. APOLL.
 Ego verò aliàs quoque
 habeo Venerem minùs pro-
 pitiam ad res amatorias:
 quippe etiam quos duos
 maximè præter ceteros a-
 maui, ^a Daphnem &
 Hyacinthum, illa quidem
 aufugit atque odit me, a-
 dèd̄ ut in lignum conuer-
 ti maluerit, quàm mecum
 rem habere : hic autem
 à disco interfectus est, &
 nunc pro illis coronas has
 beo. MERC. Atego
 iam aliquando Venerem,
 sed non oportet gloria-
 ri. APOL. Noui, at-
 que etiam ^b Hermaphro-
 ditum istum ex te aiunt pe-
 perisse ipsam. Verunta-
 men illud mihi dic, si no-
 sti quomodo non aumlas
 tur Venus Gratiam, aut contra illa Venerem? MERC.
 Quoniam, Apollo, illa in Lemno eum ipso consuetudinem
 habet. Venus autem in cælo : præsertim autè hæc ^c eū Marte
 plerūq; versatur, atq; illū amat: quapropter nō ita multūm fas
 brum

κίως τότε μέλα. Απ. καὶ ταύ-
 τα οἷα τὸν Ἡρακλέην εἰδέναι.
 Ερ. οἶδ' ἔγωγε. ἀπὸ τῆς ἀνδραγαθίας
 διαύλου, γυμνασίου ὀρέων νεα-
 νίας, καὶ σπαρτιάτων αὐτόν;
 ὡς τὸν Ἰουλιανὸν ἄγει, πάλιν
 ἀπελθεῖν δισμὰ τινα ἐπι-
 μηχανήσασθαι αὐτοῖς, καὶ συλ-
 λήψασθαι, σαλευσάσθαι ἐπι-
 τῆς ἀντιπάλου. Απ. ἔν οἷσθα. ὁ
 ξάμενος δ' ἄν αὐτὸς ὁ ξυμνη-
 ρηθῶν.

brum ipsum curat. APOL.
 Atque hæc putas ipsum Vul-
 canum scire. MERC. Scit,
 sed quid agat, cum genero-
 sum adeo adolescentem, &
 præterea militarem ipsum
 esse videat? Quare silentium
 agit, nisi quod minatur qui-
 dem vincula quædam exco-
 gitasse contra illos sese, utque
 ipsos comprehensurum esse.
 circumdato veluti retibus
 quibusdam lecto. APOL. Nescio sanò optarim verò ipse, ille
 qui sic comprehenderetur esse.

GILBERTI COGNATI
ANNOTATIONES.

a DAPHNEM.] Daphne cum ardentius amaretur à Phæ-
 bo, quæ virginisatem perpetuam vouerat, implorato patris sui
 Penei fluminis auxilio, in laurum arborem est commutata,
 quam mediam amplexus Phæbus sibi dicitur. Hanc fabulam
 vide latius apud Ouid. lib. I. Metamorph. b Hermaphro-
 ditum.] Ex ista statim vocis compositione apparet Mercurij &
 Veneris finium esse. Nam Mercurius ἑρμῆς, Venus ἀφροδίτη à
 Græcis dicitur. De hoc iterum in dialogo Apollinis & Bacchi,
 & in Musæ encomio. c Cum Marte.] Hic Deus inter a-
 lias multas Venerem adamauit, & Cupidinem genuit. De qui-
 bus vide lepidissimam fabulam apud Homerum

Od. β. 11. Ouidium quoque libro
 quarto Metamorph.